חרף האמור לעיל, אין לומר כי בית משפט קמא קבע מתחם ענישה שאינו הולם את מדיניות הענישה כאשר מדובר במי שחוזר ופוגע ברכושו ובביטחונו של הזולת ואת נסיבות ביצוע המעשים ואין לומר כי מיקומו של המערער במתחם הענישה מצדיק התערבות ערכאת ערעור.

אנו דוחים את הערעור.

<#3#

ניתן והודע היום י"ט טבת תשע"ז, 17/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**